
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LEDBAT-ZAK-IR35
 

FAN Europe LED Svítidlo ZAK Nástěnné 2W
1200lm 3000K Chrom/Stříbrná IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 2

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 1200 lm

Délka 350 mm

Výška 46 mm

Šířka 14 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,32 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné ANO

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
LED Svítidlo ZAK je praktické a výkonné osvětlení navržené pro skříně, vitríny a police. 
S výkonem 2W a světelným tokem 1200lm poskytuje dostatečnou intenzitu světla s teplotou barvy 3000K, která
vytváří příjemnou atmosféru a zvýrazňuje exponáty.
Jeho chromovaný/stříbrný design je elegantní a moderní, snadno zapadá do různých interiérů. 
Svítidlo je vybaveno dvěma senzory, které automaticky nebo manuálně zapínají osvětlení při detekci pohybu
dvířek od skříně nebo skla od vitríny, což je ideální pro použití v šatnách, skříních nebo koupelnách.
Další výhodou tohoto svítidla jsou dvě dobíjecí baterie, které jsou součástí svítidla. To zajišťuje nepřetržité
osvětlení i v případě výpadku elektrického proudu, což je užitečné především v nouzových situacích.
S krytím IP20 a izolační třídou II je toto svítidlo bezpečné pro vnitřní použití a nabízí spolehlivé a účinné osvětlení
pro vaše prostory.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

